

Nº. 000.001.315
Série 001

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ
9033308482		07.270.992/0001-16

09:21:16

[illegible]

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
282	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO C/ROSCA 1 3M.	39174090	0102	5405	BARRA	5,0000	5,5500	27,75	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
651	FIO FLEXIVEL 2X1,5MM PARALELO.	85444900	0102	5405	M	400,0000	1,4700	588,00	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
526	TOMADA PARA EXTENSAO 20A FEMEA.	85369090	0102	5405	PC	60,0000	2,3500	141,00	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00

Inf. Contribuinte: NOTA DE EMPENHO N 9119/2019 PROCESSO 251/2018 LICITACAO 195/2018/SECRETARIA MUN DE VIACAO ,OBRAS E URBANISMO//LOCAL DE ENTREGA: ARNALDO BUZATO, 1061 VILA PINTO
MATELANDIA/PR//BANCO CX ECONOMICA AG 1632 C/C 62-4// VALORES APROXIMADO DOS TRIBUTOS 96.86 - (12.8%) FONTE IBPT